



## [Reisi: Birlemi Milletler'de İran Milletinin Gzel Dili Olacaz](#)

İran Cumhurbaşkanı New York'a gitmeden önce, "Dünya ve medya imparatorluğu İran'ın çıkarlarının dünyada duyulmasını istemiyor; İran İslam Cumhuriyeti'nin bir temsilcisi olarak, gerekleri hükümlere ve uluslara açıklamak için halkın dilini konuşacağım." dedi.

tr.arannews: Tesnim Haber - İran İslam Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Ayetullah Seyyid İbrahim Reisi, pazar akşam New York'a gitmeden önce Tahran'da Mehrabad Havalimanı'nda bir konuşma yaparak; İran İslam Cumhuriyeti'nin politikasının temel direklerinden birinin dünyadaki ilişkileriyle, bölgesel ve uluslararası kuruluşlarla etkileşim olduğunu belirtti.

İran İslam Cumhuriyeti'nin Birleşmiş Milletler üyesi olduğunu ve bu örgütün her zaman kalkınma, barış, adalet ve küresel güvenlik konularında belirleyici bir rol oynamasını beklediğini söyledi.

İran İslam Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı, "Birleşmiş Milletler'in kararları her türlü ayrımcıktan ve baskıya karşı gericilerin etkisinden uzak olmalı, hak ve adaletin gerektirdiği şekilde oluşturulmalı ve bu tür ulusların beklentisidir. İran'ın yıllık genel kurul toplantılarında bulunması İran'ın görüşlerini ifade etmektir." açıkladıklarında bulundu.

Reisi, "İran'ın dünyaya bakış açısı, yoksulluğun olmadığı, silahların bulunmadığı ve ayrımcılığın olmadığı bir dünyadır; bizim de bakış açımız doğal afetlerin ve baskıya karşı gericilerin eliyle yaratılan sorunların önlenmesi yönünde olacaktır." dedi.

"Dünya ve medya imparatorluğu, İran'ın çıkarlarının dünyada duyulmasını istemiyor; İran İslam Cumhuriyeti'nin bir temsilcisi olarak, gerekçeleri hükümlere ve uluslara açıklamak için halkın dilini konuşacağım."

Dier seyahat planlarına da değinen Cumhurbaşkanı, "Bu ziyaret sırasında gerçekleştirilecek bir dier faaliyet ise iki taraflı görüşmelerdir ve bu, dier ilişkilerimizle gericileri kaldırarak kullanacağımız bir fırsattır. Ayrıca İran İslam Cumhuriyeti'nin pozisyonunu anlatmak için medyayla bir toplantımız olacak ve politikacılarla da bir toplantımız olacak. Ayrıca yerel rakiplerle de onların sorun ve görüşlerini öğrenmek ve ilişkilerini sürdürdükçe amacımızla bir araya geleceiz."

Reisi, bu gezinin İran milletinin bize emanet ettiği misyonun yerine getirilmesinde etkili olacak dedi.

Reisi'nin salı günü; BM Genel Kurulu'nda bir konuşma yapması, devlet bakanları ve ABD'de ikamet eden rakiplerle bir toplantının yapılması bu gezinin planları arasında yer almaktadır.